
(--
lirlt

Su bs ernraatuVsu bp euraata.
de

CI{F

DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

f.
I
!
{

13xl
t- , av$eed f,unc{ia

:At t

#ffi--#1ffiftrffifiT-?i-,*Hfr:fH,r"aIprivindfaIsutriradeciara{ii,*,
+ 1) Frin famiiie se inlelege soful/sofia gi copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. tsunuri inaobile

.[. Tene_muri

}I;IC TA :

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

J;li;f.":;*i::ffT iJ:ll1#ffico1, 
(2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) arte caregorii de terenuri

*2) La "Titulat" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarul,i (titularul, solul/sofia. copilul).iar " ''r'r-azul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 
uurLu (Ilrularuil' SOtrt
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2" Clfldini

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite jdri.
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+ Categoriile indicate sunt: (tr) apartament; (2) casa de locuit; (3) casa de vacan{d; (4) spa}ii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunuriior proprii, nurnele proprietarului (tituiarul. solul/solia, copilul)'

iar in cazui bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numele coproprietariXor'

XI" tsumuni rnobile
tr. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. Bunuri sub forrn6 de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de art6 gi de cult, colec{ii de artl 9i

nurnisrnaticfl, obiecte care fac parte din patrirnoniul eultural na{ional sau universal, a cinor valoare

insurnatd depflqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.
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III. Bunuri mobile, a c[ror valoare dep[qegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri irrobile instr[inate in

ultimele 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi pi depozite bancare, foncnuri de investi{ii, fbrxne echivalente de economisire qi investire,
aclusiv cardurile de credit, dac[ valoarea insurnatfi a tuturor acestora deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente, (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cw

acumulare (se vor declara cele derente anuluifiscal anterior).

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumutuni acordate, dacE valoarea de pia{i insumatl a tuturor
acestora deplqegte 5"000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile in strEindtate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii
ac{iuni sau pdr{i sociale tn societd{i comerciale,

de valoare de{irurte (titluri de stat, certificate, obliga{iuni), (2)
(3) imprtmuturi acordate tn nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro p

Se vor declara inciusiv ceXe aftrate ?n strdindtate.

Y. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ten{, bunuri achizi}ionate in sistem leasing gi atte

asernenea bunuri, dacl valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumutrate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate faf5 de valoarea de pia{6, din
partea unor persoane, organiza{ii, societE{i comerciaie, regii autonome, companii/societl{i na{ionale sau
institu{ii publice romineqti sau strEine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatonului, a clror valoare individuali depiqeqte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Ei trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I qi al l l-te{L



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s[i de farnilie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
Itrivit wt.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu rnodificlrile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.
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2.1. Tirular

2.2. So1,'so1ie

3. Veninri cl:n cedareafolosinfei bunurilo,r

3.1. Titular

3.2. Sof/so{ie

4,t,' -V, e n i tiii di n :i nv 4* I ili;i.

4.1 . Titular

4.2.Yo1/solie

5,:'Vei,i i'din peh:si,,i

5.1, Titular

5.2. So!/so{ie

'6.

6.1. Titular

6.2. So1/so1ie
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Frezenta declara{ie constituie act public qi

caracterul incornplet atr datelor men{ionate.

Data coxnpletlrii
, /! -/"/t' . ."r , d'u t,,

SernnEtura
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DECLARATIE DE XNTERESE

Sutrsemnatui/S bsemnata, , av6nd functia
de

CNP

I P{A

, domiciliul

cunoscend prevederileart.292 din Codul penal privind falsulin deciara{ii, declar pe propria rispundere:

Valoarea totald a

pdrJilor sociaie
i/sau a aetiuniior
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Rrde de gradrl I" ale tio.rlaului

Soci@i cureciald Pem@'r5 fizicd
adorird[/Asoci4ii fimilialo/ Gbilde
irdividxle, cabfuxdeamcide, soci@i
civile profesiorzle mu soci@i civile
pnrfesiornle cu rSryldee limiffi cae
ffigoardp:fesia de avoca/ Ggari@ii
neswemameft ld Fudd/ Asoci*if)

') Prin rude de gradul l se inlelege pdrinfi pe linie ascendentd qi copii pe linie descendentd.
') Se ror declara numele, denumirea gi airesa beneficiarului de 

"ont 
utt unde, prin calitateadefinutd, titularul,

soful/sofia gi rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5. Nu se declar[ contractele
societSfilor comerciale pe acliuni la care declarantul impreun[ cu solul/sofia gi rudele de gradul I delin mai pulin de
5% din capitalul social al societ5fii, indiferent de modul de dob6ndire a actiunilor.

Frezenta declarafie constituie act putrlic qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completlrii
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